СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ИВАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИ1 ШПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

TATAPCTAII PECI1УБЛИКАСЫ
ЛЕНИНО! ОРСК

МУНИЦИНАЛЬРАЙОНЫ
«ИВАНОВКА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИНАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШ ЕНИЕ КАРАР

от «11» январи 2016 г. с.Ивановка №21

Об отмене Решении Совета муниципального образовании «Ивановское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района от 20.11.2015

№13 «Об утверждении Положении о порядке подготовки, утверждении
местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образовании «Ивановское сельское поселение»
Л снино го рс ко го муниципа л ыю го района»

В целях привидения в соответствие с Федеральным законом №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Совет муниципального образования «Ивановское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1.Решение Совета муниципального образования «Ивановское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района от 20.11.2015 №13 «Об
утверждении положения о порядке подготовки, утверждения местных
нормативов градостроительного проектирования муниципального образования
««Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района»
отменить.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,
расположенных по адресу: улЛОности, д.5, в д.Аккуль, ул.Колхозная, д. 1.51?, в
д.Медведка, ул.Дорожная, д .32, в с.Михайловка, ул.Центральная, д.4,
опубликовать на официальном сайге Лениногорского муниципального района
(http://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

Глава Ивановского сельского поселения
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан,
председатель Совета А.В.Московец

http://leninogorsk.tatarstan.ru